

Favola ApS
Tolstojs Alle 30, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 83 64 37

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Mia Timm Erlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Favola ApS Tolstojs Alle 30 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 83 64 37
	Stiftet: 1. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Timm Erlund, direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Erlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er design og salg af websites.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.426 kr. mod 125.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.042 kr. mod 53.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	47.426	125.918
1 Personaleomkostninger	-34.033	-52.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.930	-2.930
Driftsresultat	10.463	70.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-913	-803
Resultat før skat	9.550	69.696
3 Skat af årets resultat	-2.508	-15.909
Årets resultat	7.042	53.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	7.042	3.787
Disponeret i alt	7.042	53.787

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.220	4.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.220</u>	<u>4.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.220</u>	<u>4.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20	20
Udskudte skatteaktiver	33.034	35.660
Andre tilgodehavender	11.480	1.076
Tilgodehavender i alt	<u>44.534</u>	<u>112.506</u>
Likvide beholdninger	<u>229.387</u>	<u>276.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.921</u>	<u>389.059</u>
Aktiver i alt	<u>275.141</u>	<u>393.209</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	173.164	166.122
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	253.164	296.122
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	118
	Hensatte forpligtelser i alt	0	118
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.669	87.692
	Anden gæld	308	9.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.977	96.969
	Gældsforpligtelser i alt	21.977	96.969
	Passiver i alt	275.141	393.209
7	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.050	30.107
Andre omkostninger til social sikring	62	270
Personaleomkostninger i øvrigt	921	22.112
	34.033	52.489
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	913	803
	913	803
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.508	15.909
	2.508	15.909
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	46.399	46.399
Kostpris 31. december 2018	46.399	46.399
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-42.249	-39.319
Årets afskrivninger	-2.930	-2.930
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-45.179	-42.249
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 1.220	 4.150
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	166.122	162.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.042</u>	<u>3.787</u>
	<u>173.164</u>	<u>166.122</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erlund Holding ApS, CVR-nr. 28285086 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
